PROGRAMA DE INTERCÂMBIO BRASIL-NORUEGA - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº

03/2025

A SP Escola de Teatro – Centro de Formação das Artes do Palco torna público o

resultado do processo de seleção para o PROGRAMA DE INTERCÂMBIO BRASIL-

NORUEGA EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 03/2025, por meio das respectivas listas de

candidatos selecionados e de suplentes.

Candidatas(os) selecionadas(os)

Bárbara Roma Fadil

Monaliza Fileno Custodio

Suplentes, em ordem de classificação

Renato Vinicius de Moraes

Victória Deckmann Santos